Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Toledo

Portaria nO037, de 14 de março de 2016

o DIRETOR DO CAMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições,
considerando a Portaria nO 1058, de 26 de setembro de 2008 e a Portaria nO
2556, de 10 de dezembro de 2013;

considerando o Regulamento do Programa de Monitoria da
UTFPR, aprovado pela Resolução nO 15/09 - COEPP, de 13 de março de
2009, modificado pela Resolução n? 14/10 - COEPP, de 11 de março de 2010;

considerando a Instrução Normativa 03/09 - PROGRAD, que
estabelece procedimentos operacionais para a implantação do Programa de
Monitoria da UTFPR

considerando o Memorando nO 008/2016-DIRGRAD-TD,
datado de 09.03.2016;

RESOL VE

designar, os servidores EVANDRO MARCOS KOLLlNG,
Matrícula SIAPE n? 1671080, DIANE APARECIDA OSTROSKI, Matrícula
SIAPE nO 1765158, EDUARDO PEZUTTI BELETATO DOS SANTOS,
Matrícula SIAPE nO 2109718, JEFFERSON GUSTAVO MARTINS, Matrícula
SIAPE nO2367323, JANESCA ALBAN ROMAN, Matrícula SIAPE nO2420649,
KAREN CARRILHO DA SILVA LIRA, Matrícula SIAPE nO1247104 e RENATO
EISING, Matrícula SIAPE nO 2143677, para, sob presidência do primeiro,
integrarem a Comissão para estudo de critérios para distribuição de
bolsas monitoria e acompanhamento de monitores com bolsa e
voluntários do Câmpus Toledo, no período de 01.03.2016 a 31.05.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral do Câmpus Toledo

/ ( /,1r..,4tb.(ut.k
VIVIANE DA SILVA LOBO

Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR